26   BlueStep  |  Årsredovisning 2016 BlueStep  |   Årsredovisning 2016   27

Finansiella instrument som kvittats i
balansräkningen eller omfattas av nettningsavtal
Bolaget ingår derivatavtal under International Swaps and Derivatives

Association (”ISDA”) ramavtal, vilket innebär att när en motpart inte

kan reglera sina åtaganden avbryts avtalet och alla utestående

mellanhavanden mellan parterna skall regleras med nettobelopp.

ISDA-avtalen uppfyller inte kriterierna för kvittning i balansräkningen

eftersom kvittning endast är tillåten vid parts oförmåga att reglera,

samt att avsikt att nettoreglera inte föreligger.

Marknadsrisk
Marknadsrisk definieras som risken för finansiella förluster som

uppstår genom ofördelaktiga rörelser på marknaden. Bolagets

marknadsriskexponering är främst relaterad till utländsk valuta

som säkras med derivat för att tillse att investeringarna genererar

den förväntade intäktsnivån under dess löptid. Bolaget har i

etablerade policyer dokumenterat processen för hanteringen av

marknadsrisksexponeringar.

Känslighetsanalys vid en momentan valutaändring på 10 %

Av tabellen nedan framgår Bolagets nettoposition i utländska valutor

per balansdagen.

Total position

2016-12-31

Värdeförändring

-10%

Värdeförändring

+10%

EUR position 1 125 -113 113

GBP position 186 -19 19

NOK position 34 082 -3 408 3 408

Resultateffekt -3 539 3 539

En förändring av relevanta valutakurser i förhållande till svenska

kronan med -10 % skulle per balansdagen innebära en momentan

nettoresultateffekt uppgående till -3,5 Mkr (-0,3 Mkr). En förändring

med +10 % skulle per balansdagen innebära en momentan

nettoresultateffekt uppgående till 3,5 Mkr (0,3 Mkr).

Ränterisk i bankboken
Ränterisk avser exponeringen av Bolagets finansiella ställning

i förhållande till ogynnsamma ränteförändringar. Förändringar i

ränteläget påverkar Bolagets resultat genom räntenettot samt

övriga intäkter och kostnader som är känsliga för ränteförändringar.